3 <
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f¥are Suetica vindicavit, fponte atque libere (falva tamen ap-
pellationead Serenisfimos Poloniz Riﬁe.s,}pribusque eorum
fupremi atque dire€ti Dominii per omnia ille fis) accedente
confenfu Serenisfimi Antecefloris noftri, tranftuliffe: fed &
Iloftrisimum Ducem per Commiflarium Regium & Rei-
publicz in poflesfionem Diftri€tus Piltenfis re€te intromis-
fum ; Maydeliam autem ab officio Prafidentiz, Confilia-
riosque pratenfos a munere Conﬁharlatus amotos, & exor-
tis Differentiis inter praenommatum_Du_cem & ahq_uot no-
biles, binas Commisfiones Per‘Conﬁltuuonem Anni1661. &
1667.non ad exuendum Principem pofesfione fua, fed ad
fopiendas lites, & ad infpiciendum utriusque partis jura
fancitas effe.  Quapropter nolentes id, quod a Se-
renisfimo Anteceflore noftro & hac Republica conftitu-
um eft, pr:epo&era df:claratlong c‘on_vcllere, & plj'a:fatum
ucem Curlandiz, qui de Serenisfimis Antecefloribus no-
{tris & hoc Regno femper bene meruit, nobisque etiam fin-
ceram fidem & obfequia fua, per Ablegatos fuos explicuit,
contra prafCriptum juris atque zquitatis, nec audicum nec
in judicio vi€tum, poﬂeﬂior}e fua privare: deliberatoanimo
Diploma ante fattum, ficuti etiam omnia, quzcunquea con-
eradicentibus Nobilibus,in derogationem jurium & pofies-
fionis Nuftriimi Ducis Curlandiz a nobis obtenta, & qua
impofterum obtinebuntur , caffamus , utque ea omnia,
ram in toto, quam in parte irrita, inania & vullius valoris
fint & maneant, hisce decernimus, Mandantes, ut juxta Di-
lomata fub datis Varfavie die 8. Martii & 30. Junii Anni
1668. & Refcriptum Re'ip_ubliczj in praterito E]e&ionisa&u
datum, utraque pars nihil novi attentet , fed in pacato fta-
tu vivant, ac fefe tranquille gerant, nec adverfapars Juris-
diionem fepe di¢ti Nuftriffimi Curlandiz Ducis impedi-
at, donec, non {ibfecuta complanatione, fuper hoc nego-
tio
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tio nos, cum omnibus ordinibus totius Reipublice, plene
determinaverimus,ac deciderimus. Quod fi vero ante in-
finuationem hujus inhibitionis, aliquas caufas in Executio-
nem & Refticutionem, prefertim Bandimirianam refratarii
Hluftrifimo Curlandiz Duci in effe€tum deduxifient ; tunc
omnes.& fingulos ejusmodi AGus, uti extrajudicialter ob:
tentos, nullitati fubefle declaramus, volumusque, ut Ilu-
ftrifimus Dux Curlandiz, tenore harum in pacato ftatu &
pofieflione bonorum, tam mobilium quam immobilium, Vi-
duam Sakianam confervet, & fiab iis ejecta effet, reftituat,
& reftituram, non attentis quibusvis Refcriptis noftris ema-
natis, confervare atque tueri velit. Quam in rem ctiam
Vadiums3oooo.Florenorum, aufu temerario contra modum
adftringendi Principes, a Bandimirio in Refcripto nulliter
obtento, adjeftum, nullius momenti efle declaramus,utque
impofterum, quam etiam contradicentes Pilcenf®s, a folhici-
tandis ejusmodi Refcriptis & turbatione jurisdittionis, Hlu-
ftriffimi Ducis Curlandiz abftinebant, Vadium noftrum.
triginta millia Imperialium interponendum efle cenfaimus,
uti Literis hisce noftris interpommus, admonentes, quod